
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年４月１９日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年4月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 乗用自動車　数量:2台
豊田市役所　足助支所北
庁舎　森林課

買入
 自動車･自転車

乗用車
森林課 Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　 \3,338,670

2 令和6年4月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 連絡車（警防救急課）　数量:1台
豊田市消防本部（豊田市
長興寺）

買入 自動車･自転車 警防救急課 ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）　トヨタ２４８店 \1,751,540

3 令和6年4月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
微小粒子状物質（ＰＭ２．５）測定装置　数
量:1台

新田局（花園町） 買入
 医療･理化学＊

環境測定機器
環境保全課 （株）三弘　　 \1,539,000

4 令和6年4月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 改ざん防止用紙　数量:550,000枚
豊田市役所　南庁舎１階
市民課ほか５か所

買入
 一般印刷

一般印刷
市民課 東名印刷（株）　　 \1,512,500

5 令和6年4月18日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601
とよた子どもの権利相談室啓発カード　数
量:44,000枚

豊田市役所 こども・若
者政策課（市役所東庁舎
２階）

買入
 一般印刷

一般印刷
こども・若者政策
課

三河印刷（株）　　 \528,000

6 令和6年4月18日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 サニタリーボックスほか１０品目　数量:1式
豊田市旭高原自然活用村
キャンプデッキエリア水
回り施設

買入
 荒物･雑貨

清掃用品
旭支所 （有）タケヨシ　　 \277,900

7 令和6年4月18日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 共通依頼消耗品（その３）　数量:1式
循環型社会推進課ほか１
１箇所

買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \51,273

8 令和6年4月18日 紙 見積徴取 301
ペットボトル売払い（上半期）（単価契約）
予定数量:560,000Ｋｇ

豊田市内中間処理施設 売払 不用品買受 循環型社会推進課 豊田通商（株）　サステナブル合成樹脂部
 \71.56

（1Ｋｇあた
り）

1/9



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

森林課

営業品目

 自動車・自転車
乗用車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,338,670Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,080,782円

金3,338,670円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

乗用自動車　数量:2台

---------------

電子入札種別

令和7年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年4月18日

落 札 年 月 日 令和6年4月18日

豊田市役所　足助支所北庁舎　森林
課

201

2/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

自動車・自転車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,751,540
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）

トヨタ２４８店

トヨタカローラ名古屋（株）
豊田寿店

Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

落札---------------

\1,842,230 ---------------

\1,859,520 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）
トヨタ２４８店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,220,000円

金1,751,540円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

連絡車（警防救急課）　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和7年3月21日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年4月18日

落 札 年 月 日 令和6年4月18日

豊田市消防本部（豊田市長興寺）

202

3/9



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

環境保全課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

環境測定機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,539,000（株）三弘　　

アドバンテック東洋（株）　名
古屋営業所

落札---------------

\1,548,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）三弘　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,053,600円

金1,539,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

微小粒子状物質（ＰＭ２．５）測定装置　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和6年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年4月18日

落 札 年 月 日 令和6年4月18日

新田局（花園町）

203

4/9



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民課

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,512,500東名印刷（株）　　

サナゲ印刷（株）　　

落札---------------

\2,145,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東名印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,760,000円

金1,512,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

改ざん防止用紙　数量:550,000枚

---------------

電子入札種別

令和7年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年4月18日

落 札 年 月 日 令和6年4月18日

豊田市役所　南庁舎１階　市民課ほ
か５か所

204

5/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

こども・若者政策課
 一般印刷

一般印刷

\528,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

---------------

\541,200

\616,000

\642,800

\614,800

---------------

東名印刷（株）　　

知崎印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

（株）上郷印刷　　

決定

（有）太陽プリント　　

---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 三河印刷（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年4月18日

執行調書（公表用）

豊田市役所 こども・若者政策課（市
役所東庁舎２階）

金528,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

とよた子どもの権利相談室啓発カード　数量:44,000枚

電子

令和6年5月31日
納入期限

---------------

6/9



※

順 順

－ 1

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

旭支所
 荒物・雑貨

清掃用品

\299,900

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\280,420

（有）タケヨシ　　

（資）白久商店　　

決定\277,900

未受領

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 （有）タケヨシ　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年4月18日

執行調書（公表用）

豊田市旭高原自然活用村　キャンプ
デッキエリア水回り施設

金277,900円
決 定 金 額

見積徴取年月日

サニタリーボックスほか１０品目　数量:1式

電子

令和6年10月31日
納入期限

---------------

7/9



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\51,273

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（株）栗田商会　豊田営業所 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年4月18日

執行調書（公表用）

循環型社会推進課ほか１１箇所

金51,273円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その３）　数量:1式

電子

令和6年5月1日
納入期限

---------------

8/9



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

循環型社会推進課 不用品買受

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市内中間処理施設

金71.56円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

---------------

整理番号

令和6年9月30日

紙

豊田通商（株）　サステナブル
合成樹脂部

見積種別

自

至

---------------

301
令和6年4月18日

ペットボトル売払い（上半期）（単価契約）　予定数量:560,000Ｋｇ

業 者 名

引渡期限

売払い物品

1Ｋｇあたり

引 渡 場 所

決 定 金 額

9/9


